

Årsredovisning
för
AJKN Consulting AB
556765-1533

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adrian Jakobsson, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen för AJKN Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningstjänster inom mjukvara, hårdvara, ekonomisk redovisning, beteende och psykoterapi, design och layout. Bolaget verksamhet består även i att äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har under räkenskapsåret inte bedrivit någon nämnvärd verksamhet och är i praktiken vilande.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har inte upprättats, vilket enligt aktiebolagslagen innebär att styrelsens ledamöter kan bli personligt ansvariga för bolagets förpliktelser som uppkommer under denna tid.

Bolaget saknar dock externa skulder och några väsentliga risker för bolagets intressenter bedöms därför inte föreligga.

Styrelsen gör bedömningen att årsredovisningen kan upprättas enligt antagandet om fortsatt drift. Bolagets verksamhet planeras även fortsättningsvis vara vilande tills vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	8	138	0
Resultat efter finansiella poster	-31	-71	79	-42
Soliditet (%)	-1	49	65	115

Bolagets omsättningsminskning beror på minskat arbetsinsats

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 673	-70 831	30 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-70 831	70 831	0
Årets resultat			-30 994	-30 994
Belopp vid årets utgång	100 000	-69 158	-30 994	-152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-69 158
årets förlust	-30 994
	-100 152
behandlas så att i ny räkning överföres	-100 152
	-100 152

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m

Nettoomsättning

0

8 483

Summa rörelseintäkter, lagerförändring

0

8 483

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-30 843

-79 047

Summa rörelsekostnader

-30 843

-79 047

Rörelseresultat

-30 843

-70 564

Finansiella poster

Ränteintäkter

316

-267

Räntekostnader och liknande resultatposter

-467

0

Summa finansiella poster

-151

-267

Resultat efter finansiella poster

-30 994

-70 831

Resultat före skatt

-30 994

-70 831

Årets resultat

-30 994

-70 831

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 294	63 092
Summa kassa och bank		17 294	63 092
Summa omsättningstillgångar		17 294	63 092
SUMMA TILLGÅNGAR		17 294	63 092
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-69 158	1 673
Årets resultat		-30 994	-70 831
Summa fritt eget kapital		-100 152	-69 158
Summa eget kapital		-152	30 842
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 844	0
Övriga skulder		11 602	32 250
Summa kortfristiga skulder		17 446	32 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 294	63 092

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning.

2025-08-06

Adrian Jakobsson
Adrian Jakobsson